100  101www.izyx-systems.comwww.izyx-systems.comREACH
COMPLIANT
REACH
COMPLIANT
FABRICANT
INNOVANTFABRICANT
INNOVANT
Montage Accessoires de pose
Type de verrouillage
électrique
Référence 12V 24V 48V
Mise en
œuvre /
Application
Applique Encastré Série
Résistance à
l'effraction
Conforme
NF S 61-937
Contact de
signalisation
Etat : VD / VV
Acier
inoxy-
dable
L
Équerre
ajustable
en L
Z
Équerre
ajustable
en Z
Kit Z
ajustable
+ L
APH
Support de
contreplaque
U
Pour porte
verre
Indice IP Dimensions
(L x h x p)
Page
Ventouses électromagnétiques EMS170C - - Ameublement - 80 Kg 170 lbs* -  VV - - - - - IP 54 60 x 38 x 24 mm 145
EMS300 -
Porte simple
action
- 150 Kg 300 lbs* - -
EMS300L - EMS300ZL - EMS300U IP 54
210 x 39,7 x 22,1 mm
148EMS300C - - 150 Kg 300 lbs* -
EMS300CD - - 2 x 150 Kg 2 x 300 lbs* - 420 x 39,7 x 22,1 mm
EMS600 -
Porte simple
action
- 300 Kg 600 lbs* - -
EMS600L - EMS600ZL EMS600APH EMS600U IP 54
255 x 48 x 25 mm
150
EMS600C - - 300 Kg 600 lbs* -
EMS600CF - - 300 Kg 600 lbs* -
EMS600CD - - 2 x 300 Kg 2 x 600 lbs* -
510 x 48 x 25 mm
EMS600CDF - - 2 x 300 Kg 2 x 600 lbs* -
EMS1200 -
Porte simple
action
- 550 Kg 1200 lbs* - -
EMS1200L - EMS1200ZL EMS1200APH EMS1200U IP 54
272 x 76 x 41 mm
152
EMS1200C - - 550 Kg 1200 lbs* -
EMS1200CF - - 550 Kg 1200 lbs* -
EMS1200CD - - 2 x 550 Kg 2 x 1200 lbs* -
544 x 76 x 41 mm
EMS1200CDF - - 2 x 550 Kg 2 x 1200 lbs* -
EMSS300 -
Porte simple
action
- 150 Kg 300 lbs* EMSS300L EMSS300Z - - -
IP 67
165 x 34,5 x 27 mm
154
EMSS600 - - 300 Kg 600 lbs* EMSS600L EMSS600Z - EMSS600APH - 215 x 41 x 28 mm
EMSS800 - - 370 Kg 800 lbs* EMSS800L EMSS800Z - - - 219 x 46 x 30 mm
156
EMSS1200 - - 550 Kg 1200 lbs* EMSS1200L EMSS1200Z - EMS1200APH - 222 x 62 x 42 mm
EMM30032 -
Porte simple
action
ou porte
coulissante
- 150 Kg 300 lbs* - - - - - - -
IP 54 174 x 32 x 27 mm 159
EMM30032C - - 150 Kg 300 lbs* - - - - - -
EMM60030 - - 300 Kg 600 lbs* - - - - - - - - IP 54 202 x 30 x 26,4 mm
238 x 30 x 26,4 mm
160
EMM60030C - - 300 Kg 600 lbs* - - - - - - - IP 54
EMM60035 - - 300 Kg 600 lbs* - - - - - - -
IP 54
197 x 35,5 x 24,5 mm
227,6 x 35,5 x 24,5 mm
161EMM60035C - - 300 Kg 600 lbs* - - - - - -
EMM60035CF - - 300 Kg 600 lbs* - - - - - -
EMMS60035 - - 300 Kg 600 lbs* - - - - - -
IP 65
195 x 35,5 x 27 mm
228 x 35,5 x 27 mm
162EMMS60035C - - 300 Kg 600 lbs* - - - - -
EMMS60035CF - - 300 Kg 600 lbs* - - - - -
EMM60038 - - 300 Kg 600 lbs* - - - - - - -
IP 54 227 x 38 x 26 mm 163EMM60038C - - 300 Kg 600 lbs* - - - - - -
EMM60038CF - - 300 Kg 600 lbs* - - - - - -
EMM120061 - - 550 Kg 1200 lbs* - - - - - - -
IP 54 190 x 61 x 38 mm 164EMM120061C - - 550 Kg 1200 lbs* - - - - - -
EMM120061CF - - 550 Kg 1200 lbs* - - - - - -
EMR60300 - Porte ou
barrière
automatique
- 150 Kg 300 lbs* - - - - - - - -
IP 65
60 x 60 x 32 mm
182
EMR80600 - - 300 Kg 600 lbs* - - - - - - - - 80 x 80 x 44 mm
Ventouses électromagnétiques
à cisaillement
EMSH2600 -
Porte simple
action
ou double
action
avec Kit
EMSH
2600SH
1300 Kg 2600 lbs - - - - - -
EMSH-
2600SU
IP 42 182 x 30 x 25 mm 166
CA
FR
10
A-
21
09
01
-A
CA
FR
10
A-
22
01
14
-B
V
E
R
R
O
U
IL
L
A
G
E
S
 É
L
E
C
T
R
IQ
U
E
S
  G
ui
de
 d
e
ch
oi
x
V
E
R
R
O
U
IL
L
A
G
E
S
 É
L
E
C
T
R
IQ
U
E
S
  G
ui
de
 d
e
ch
oi
x
Ventouses électromagnétiques à rupture de courant
EMS170C
EMS
EMSS
EMM
EMR
EMMS
DAS CONFORME
NF S 61-937
PV N° 12-M-740
* Résistance théorique maximale, donnée à titre indicatif (100 lbs = 45.35 Kg = 444.82 Newton)
CHOIX
GUIDE DE
 ** VD : Verrouillage Déverrouillé / V V  : Verrouillage Verrouillé
CHOIX
GUIDE DE
NEW
NEW